

Northside 2027 RFP

Addendum #1
February 5, 2017

Question #1: What is the timeframe for the study?

Answer: The city would like to see the study take 6-12 months to ensure quality public outreach and participation as the study will be partially taking place over the busy summer months.

Question #2: What would examples of project options up to \$100,000 include? Would funds be available for items identified in the plan that could be implemented?

Answer: The city is looking for respondents to propose additional services that could support the increase of the budget from \$75,000 to \$100,000. We are relying on the expertise of the planning firm to identify additional scopes of work, meetings, planning activities that would enhance the overall outcome of the study. Funding up to \$100,000 is available for additional suggested work items in the planning study. Plan implementation will be funded in another phase of the project.